MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Skorochéw petla
Nr: N 16310 03
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

9(45

11,35

12/45

14/35

15/50"

16/55"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Skorochow petla
Otmuchowska koszary
Eichendorfa
Poniatowskiego
Stowianska I FPN
Stowianska I1 UP
Bramy Grodkowskiej
Kolejowa
Piastowska II bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

1 4 Przystanek: Otmuchowska koszary
Nr: Nysa-46-0509-02
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

9

48

11

38

12

14

15

16

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Otmuchowska koszary
Eichendorfa
Poniatowskiego
Stowianska I FPN
Stowianska I1 UP
Bramy Grodkowskiej
Kolejowa
Piastowska II bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62 Eichendorfa
Przystanek: Eichendorfa ) .
Nr: N 21670 02 Poniatowskiego
2021-06-28 Stowianska I FPN

Robocze Soboty Swiateczne | Slowianska II UP

9 50 Bramy Grodkowskiej
Kolejowa

1 1 40 Piastowska II bank

Szopena poczta

1 2 50 Gierczak

Prudnicka
1 4 40 Mickiewicza I skrz.
W Prusa
1 5 55 Glucholaska
1 7 OOW Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.

W - Kursuje tylko w wakacje . .
UWAGA Zajezdnia
Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia

Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Poniatowskiego
Nr: N 21800 02
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

9

51

11

41

12

51

14

41

15

56"

17

01"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Poniatowskiego
Slowianska I FPN
Stowianska I1 UP
Bramy Grodkowskiej
Kolejowa
Piastowska II bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki

tel. 0 77 433 27 62 .
Przystanek: Stowianska | FPN Stowianska I FPN

14

Nr: N 21850 02 Slowianska II UP
2021-06-28 Bramy Grodkowskiej
Robocze Soboty Swiateczne Kolejowa

9 52 Piastowska II bank

Szopena poczta

1 1 42 Gierczak

Prudnicka

1 2 52 Mickiewicza I skrz.

Prusa
1 4 42 Glucholaska

1 5 57W Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.

1 7 Ozw Zajezdnia

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Stowianska Il UP
Nr: N 21850 04
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

9

53

11

43

12

53

14

43

15

58"

17

03"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Slowianska II UP
Bramy Grodkowskiej
Kolejowa
Piastowska I1 bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

1 4 Przystanek: Bramy Grodkowskiej
Nr: Nysa-46-0537-01
2021-06-28
Robocze Soboty Swiateczne

9

95

11

45

12

95

14

45

16

00"

17

05"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Bramy Grodkowskiej
Kolejowa
Piastowska II bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



14

MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Kolejowa
Nr: 1068450 02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

9

S7

11

47

12

S7

14

47

16

02"

17

07"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Kolejowa
Piastowska II bank
Szopena poczta
Gierczak
Prudnicka
Mickiewicza I skrz.
Prusa
Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX Kk.z.
Zajezdnia



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki

tel. 0 77 433 27 62 .
Przystanek: Piastowska Il bank Piastowska Il bank

14

Nr: N 21770 01 Szopena poczta
2021-06-28 Gierczak
Robocze Soboty Swiateczne | Prudnicka
9 59 Mickiewicza I skrz.
Prusa

1 1 49 Glucholaska

Pilsudskiego lodowisko
1 2 59 Pilsudskiego OPEX k.z.

1 4 4 9 Zajezdnia

16 04"

17/09"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62
Przystanek: Szopena poczta .
Nr: N 21870 02 Gierczak
2021-06-28 Prudnicka

Szopena poczta

Robocze Soboty Swiateczne Mickiewicza I skrz.

1 O 0 0 Prusa

Ghlucholaska

1 1 50 Pilsudskiego lodowisko

Pilsudskiego OPEX k.z.

1 3 00 Zajezdnia

14|50

16/05"

17 10"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62 .
. G Gierczak
Przystanek: Gierczak .
Nr: N 21660 02 Prudnicka
2021-06-28 Mickiewicza I skrz.
Robocze Soboty Swiateczne Prusa
1 O 01 Glucholaska
Pilsudskiego lodowisko
1 1 51 Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia

13|01

14|51

16/06"

17 11"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62 Prudnicka
Przystanek: Prudnicka ..
Nr: N 21810 02 Mickiewicza I skrz.
2021-06-28 Prusa
Robocze Soboty Swiateczne Ghucholaska
1 O 0 2 Pilsudskiego lodowisko
Pilsudskiego OPEX k.z.

1 1 52 Zajezdnia

13|02

14|52

16 07"

17 12"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Mickiewicza | skrz. Mickiewicza I skrz.

14

Nr: N 16280 02 Prusa
2021-06-28 Glucholaska
Robocze Soboty Swigteczne | Pilsudskiego lodowisko
1 O 03 Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia

11,83

1303

1453

16/08"

17 13"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62
Prusa
Przystanek: Prusa
Nr: N 21820 02 Glucholaska
2021-06-28 Pilsudskiego lodowisko
Robocze Soboty Swiateczne | Pilsudskiego OPEX k.z.

1 O 05 Zajezdnia

11,85

1305

14|55

16/10"

17 15"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
1 4 tel. 0 77 433 27 62 Glucholaska
Przystanek: Gluchotaska
Nr: N 21650 01 Pilsudskiego lodowisko
2021-06-28 Pilsudskiego OPEX k.z.
Robocze Soboty Swiateczne Zaj ezdnia

10,08

11|58

13,08

14|58

16/13"

17 18"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59 Przystanki
tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego lodowisko Pilsudskiego lodowisko

14

Nr: Nysa-41-0029-02 Pilsudskiego OPEX k.z.
2021-06-28 Zajezdnia
Robocze Soboty Swiateczne

1009

11|59

1309

14|59

16 14"

17 19"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow



14

MZK Nysa, 48 - 303 Nysa ul. Pitsudskiego 59

tel. 0 77 433 27 62

Przystanek: Pitsudskiego OPEX k.z.

Nr: Nysa-41-0035-02
2021-06-28

Robocze

Soboty

Swiateczne

10

11

12

01

13

11

15

01

16

16"

17

21"

W - Kursuje tylko w wakacje

UWAGA

Nie kursuje w pierwszy dzien swigt Wielkanocnych oraz Bozego Narodzenia
Zaktocenia w ruchu powodujg zmiany czasow odjazdow

Przystanki
Pilsudskiego OPEX k.z.
Zajezdnia



